
 

Dz-07.0021.1.20.2019  

Protokół nr 21/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 18 czerwca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 19.50, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 czerwca 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 20. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 13 czerwca 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 17/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Straży Miejskiej Miasta Krakowa w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 – przyjęto do 

wiadomości i wykorzystania, 

 informacja Zarządu Budynków Komunalnych w sprawie lokalu w budynku przy 

ul. Kamedulskiej 70 w Krakowie – przyjęto do wiadomości, 

 opinia Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 

2020 – przyjęto do wiadomości, 

 podziękowanie mieszkańców za realizację remontu chodników i jezdni wzdłuż 

ul. Sawickiego – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 4. 

W związku ze złożonym przez mieszkańców wnioskiem o wystąpienie przez Radę Dzielnicy 

do Rady Miasta Krakowa z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie wykupu działki nr 307/17 

obr. 14 Krowodrza pod zieleń ogólnodostępną, ustalono, że projekt uchwały w tej sprawie 

zostanie przygotowany na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu Dzielnicy. Do 

przygotowania projektu zobowiązał się Krzysztof Kwarciak. 



W dalszej części posiedzenia omówiona została kwestia zorganizowania w najbliższym czasie 

spotkań: 

 z przedstawicielami Krakowskiego Biura Festiwalowego w sprawie udziału Dzielnicy 

w organizacji dożynek miejskich, 

 z dyrektorem Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie inwestycji drogowych na terenie 

Dzielnicy VII, 

 z przedstawicielami Krakowskiego Centrum Rehabilitacji w sprawie możliwości 

wykorzystania parkingu przez osoby udające się do ZOO, 

 z Miejskim Konserwatorem Zabytków w sprawie możliwości przeprowadzenia prac 

remontowych tarasu przy budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18. 

Witold Górny poruszył sprawę zadań inwestycyjnych możliwych do wykonania ze środków 

wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy, wymieniając m.in.: remont chodnika przy 

ul. Orlej w rejonie skrzyżowania z ul. Księcia Józefa, wykonanie miejsc postojowych na 

al. Modrzewiowej oraz przy ul. Księcia Józefa w rejonie skrzyżowania z ul. Gajówka. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 20.20 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                      

            

      Szczęsny Filipiak 

 
 

 


